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ABD’deki Gelişmeler 
 Hisse senetleri piyasası Perşembe günkü işlem seansında yavaş ve istikrarlı bir çekilme yaşadı.  
 S&P500’ün gün içi kayıpları yüzde 1,4'e ulaşırken, endeksin kapanışı yüzde 0,8'e yakın bir seviyede gerçekleşti. 
 Dow Jones göreceli zayıflık göstererek yüzde 0,8 ekside yer alırken, Nasdaq günü yüzde 1,8 ekside bitirdi.  
 Güçlü gelen ADP Özel Sektör İstihdam verisinin bugün açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam rakamına yönelik pozitif 

beklenti oluşturduğunu görüyoruz. 
 Dolar Endeksi yüzde 0,3 düşüşle 95,40 seviyesine gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,20 seviyesinde 

tutunuyor. 
 ABD’de Temmuz ayı fabrika siparişleri Ağustos ayında yüzde 2,3 oranında arttı. Bir önceki ay verisi ise yüzde 0,5 azalış 

olarak yukarı yönlü revize edildi.  
 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 207 bine gerilerken, rapor işgücü piyasasının sıkı kaldığını ve ücret artışındaki 

yükselişe katkıda bulunduğuna işaret etti.  
 Fed Başkanı Powell’ın, faizleri yükseltmeyi destekleyici açıklamaları Dolar varlıkları üzerinde değer kazançlarının 

korunmasına yol açıyor.  
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Çin’de üretilen bilgisayarlara ABD’nin teknoloji sırlarına ulaşmak için çip yerleştirildiğine yönelik oluşan haber akışı 

Apple ve Amazon hisselerinde değer kaybına neden oldu. Her iki şirket de bu iddiayı reddederken Amazon yüzde 2,2, 
Apple ise yüzde 1,8 oranında değer kaybetti. 

 Kazanç haberlerinde ise Constellation Brands açıklamış olduğu finansal raporlarında beklentilerin üzerinde kar 
açıklarken günü yüzde 5,4 primli kapattı. 

 Barnes & Noble, kitapçı zinciri satın almak için çeşitli teklifleri incelediğini açıklaması ile günü yüzde 21,8 yükselişle 
kapattı.  
 

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Üretici Fiyat Endeksi Ağustos ayında yüzde 0,3 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi.  
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Hindistan Merkez Bankası beklenti 25 baz puan faiz artışı iken, politika faizini yüzde 6,50’de sabit tuttu.   

 
Asya’daki Gelişmeler 
 ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 3,20 seviyesi üzerinde yer alması Asya para birimleri üzerinde baskı oluşturmaya 

devam ediyor. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar  Eylül 0,3% 0,4% Aylık *** 

USD 15:30 Tarım Dışı İstihdam Eylül 185K 201K Aylık  *** 

USD 15:30 İşsizlik Oranı Eylül 3,8% 3,9% Aylık *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   863 Haftalık ** 
 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 02-08 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

VERIZON COMMUNICATIONS (VZ): Verizon Communications, dünya çapında tüketicilere, işyerlerine, devlet kurumlarına 
iletişim, bilgi, eğlence ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle 116.3 milyon perakende 
bağlantısı vardır. Şirket ayrıca veri, ses, geniş bant hizmetleri, kablosuz taşıyıcılar üzerine de faaliyet gösterir. Şirket daha 
önce Bell Atlantic Corporation olarak bilinirken, adını Haziran 2000'de Verizon Communications Inc. olarak değiştirmiştir. 
Verizon Communications Inc. 1983'te kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunuyor. 

 

BROWN-FORMAN CORP (BF B): Brown-Forman Corporation, dünya çapında çeşitli alkollü içecekleri üretip ithal ve ihraç 

ederek pazarlamaktadır. Alkollü içecekler, şaraplar, içkili hazır kokteyller, viskiler, votkalar, tekilalar, ve likörler sunar. 

Şirket ürünlerini ağırlıklı olarak Jack Daniel's, Gentleman Jack, Woodford Reserve, Korbel, Finlandia, el Jimador, 

Herradura, Sonoma-Cutrer, Kanada Mist, GlenDronach, BenRiach, Glenglassaugh, Chambord, Old Forester, Early Times, 

Pepe Lopez, Antiguo, Slane Irish ve Coopers 'Craft markaları altında sunmaktadır. Şirket 1870 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Louisville, Kentucky’de yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

VERIZON COMMUNICATIONS (VZ) 21.1 15.6 4.3 12959100 222 Milyar $ 53.20-54.20 AL 57.50 52.20

BROWN-FORMAN CORP (BF B) 21.1 31.4 18.0 1545900 24 Milyar $ 50.00-51.50 AL 60.00 48.00

GERDAU SA (GGB) 21.1 1.1 9131510 6 Milyar $ 4.05-4.35 AL 5.00 3.85

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GERDAU SA (GGB): Gerdau, dünya çapında çelikle ilgili ürün ve hizmet sunmaktadır. Şirket inşaat ve imalat sanayinde 

kullanılan ürünler, kütükler, blumlar ve levhalar dahil yarı mamul ürünler üzerine faaliyet gösterir. Ayrıca otomobil 

parçaları, tarım makinelerinin yanı sıra petrol ve gaz, rüzgar enerjisi, madencilik, demiryolu ve diğer pazarlarda 

kullanılmak üzere özel çelik ürünler üretmektedir. Şirket 1901 yılında kurulmuştur ve merkezi Sao Paulo, Brezilya’da 

bulunmaktadır. Gerdau S.A., Metalurgica Gerdau S.A.'nin bir yan kuruluşudur. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Hafta genelini oldukça kazançlı geçiren Dolar varlıkları üzerinde gerek açıklanan makroekonomik verilerin etkisi gerekse 

Fed Başkanı Powell’ın faiz politikasını destekleyici açıklamaları etkili oldu diyebiliriz. Euro Bölgesi’nde devam eden Brexit 

görüşmelerinin olumlu bir seyir izlemesi Euro varlıklarını bir miktar pozitif etkiledi. Tüm bu gelişmeler sonrasında Dolar 

baskısı altında bulunan paritenin 1,1470 desteğinden dönüş gerçekleştirdiğini görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak olan 

ücretler, tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı üçlüsü fiyatlamalar açısından kritik önem taşıyor. Paritenin 1,1470 

seviyesinden aldığı destekle yükselişlerine hız kazandırması halinde ilk olarak 1,1530 direnci üzerinde kapanış 

gerçekleştirmesi gerekiyor. Aksi senaryoda 1,1470 seviyesi altı fiyatlamaların gündeme gelmesi paritede 1,14 desteğini 

gündeme getirebilir. 
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 2,6 düşüş ile dört yılın en yüksek seviyesinden 74,44 dolara düştü. Önemli ham petrol 

rezervlerini elinde bulunduran İran'a yönelik ABD yaptırımlarının 4 Kasım'da yürürlüğe girecek olması ham petroldeki 

yukarı yönlü potansiyeli destekliyor. Haftalık ham petrol stoklarında yaşanan artış ile hafif geri çekilen ham petrolde 74,50 

seviyesi üzeri görünümün korunması yukarı yönlü atakların artmasına yol açabilir. Özellikle 77,00 direnci ile alımların 

artarak devam ettiğini görebiliriz. Bugün piyasalarda Baker Hughes Sondaj Kule Sayıları takip edilecek. Üretim tarafına 

yönelik oluşabilecek bir negatif sinyalin tetiklemesine bağlı olarak 74,00 desteğini takip ediyoruz. 
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ALTIN 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki ciddi yükseliş Dolar varlıklarının alıcılı seyretmesine yol açarken, Altın fiyatları 1200 
seviyesinde tutunmaya çalışıyor.  Aynı zamanda piyasalarda azalan risk iştahının değerli metalin yukarı yönlü 
hareketlerine destek olmadığını görüyoruz. Bu nedenle güne bir miktar aşağı yönlü baskı ile başlayan Altın fiyatlarında 
1195 desteği ilk etapta önemli. Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam rakamını takip edeceğiz. Özellikle ücretler 
verisi ile değerlendireceğimiz bu veri Dolar üzerinde sert fiyatlama yaratabilir. Fiyatların sıkışmaya devam ettiği değerli 
metalde 1210-1220 direnç bölgesi alımların yoğunlaşması açısından takip edilebilir. Ancak oluşabilecek bir aşağı yönlü 
potansiyelde 1195 desteği geçilirse satışlar 1185 seviyesine dek sürebilir. 
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  GBPUSD 

AB Brexit müzakerecilerin, Brüksel’deki ulusal diplomatlara İngiltere ile birlikten ayrılma anlaşmasının çok yakın 

olduğunu açıklaması Sterlin varlıklarına değer kazandırdı. Özellikle İrlanda sınırındaki kontrollerden nasıl kaçınılacağı 

konusunda yeni tekliflerin değerlendirildiğinin bilgilendirilmesi piyasalardaki olumlu havayı arttırdı. Tüm bu gelişmeler 

sonrasında bir süredir baskı altında bulunan GBPUSD paritesinde 1,31 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Dolar 

varlıkları açıklanan makroekonomik verilerin desteği ve Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları sonrasında kazançlarını 

genişletirken, paritedeki yükselişleri de bir miktar baskılıyor. Yükselişllerde 1,3170 direnci ön plana çıkarken, olası bir geri 

çekilme potansiyelinde ise 1,2930 desteğini izliyoruz. 
 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi azalan risk iştahı ile yüzde 25,58 artarak 14,36 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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